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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te
behet me cakell/25cm.

· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e
trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.

· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas

instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te
behet me cakell/25cm.

· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e
trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.

· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas

instruksioneve  te Supervizorit.
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PROFILI 10
MËNYRA E NDËRTIMIT TË RRUGËS

SH 1:50
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Pllaka betoni     6 cm
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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PROFILI 11 AKSI 5
MËNYRA E NDËRTIMIT TË RRUGËS

SH 1:50
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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PROFILI 12
MËNYRA E NDËRTIMIT TË RRUGËS

SH 1:50
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.

POROSITESI / CLIENT

KONSULENT / CONSULTANT

"ZENIT&CO"sh.p.k
Urban planning,
architectural design,
construction supervision

& commissioning.

SHENIME TEKNIKE / TECHNICAL NOTES

Address:
St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
E-Mail: zenit06@live.com

OBJEKTI / PROJECT NAME

ZONA / LOCATION

BASHKIA KUKES

EMERTIMI I FLETES / TITLE OF DESIGN

PT-12
NR.FLETES / DRAWING NO.

FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE

BASHKIA KUKES

Z
E
N
IT
&
C
O

“RIKUALIFIKIMI URBAN I
LAGJEVE 2 DHE 3 QYTETI

KUKES”

PROJEKT ZBATIMI

MARS 2023

VULA / STAMP

GRUPI I PROJEKTIMIT

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh.Ndert.Rexhep TARBA

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.Kristaq ZHUPA

Inxh.Kristaq GJOKA

Inxh.Baftjar SHYPHEJA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh.Topo. Arlina TITINI

Ark. Enea MANOKU

x x x x RRETHIM EKZISTUES

IZOHIPSE

BORDURE RRUGE

SHT. NDRICIMI

OBJEKTE

TROTUAR I RI

GJELBERIM PRIVAT

HATCH OBJEKTE

MUR EKZISTUES

Kufizim

RRETHIM I PROPOZUAR

SIPERFAQE PRIVATE

GJELBERIM I RI

VIJA TE BARDHA

BORDURE GJELBERIMI

GJELBERIM RRUGOR

KEND LOJRASH

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE

SHKALLA: 1:50
1:50SCALE:

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE



TR
U

PI
 I 

R
R

U
G

ES

2 %

Asfaltobeton            4 cm

Binder                      6 cm

 Stabilizant     10 cm
Çakell                     20 cm

Çakell                     25 cm

B
O

R
D

U
R

E

B
O

R
D

U
R

E

300 15

350

PROFILI 13
MËNYRA E NDËRTIMIT TË RRUGËS

SH 1:50

K
U

N
ET

E

Bordure Betoni 15x30, M - 250
Beton M - 100        10 cm
Çakell                     20 cm

Çakell                     25 cm

Kunete Betoni   M - 250

Çakell               25 cm

Zhavor              10 cm

Çakell               20 cm

8 %

15

17

17

50

SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.

TR
U

PI
 I 

R
R

U
G

ES

2 %

Asfaltobeton            4 cm

Binder                      6 cm

 Stabilizant     10 cm
Çakell                     20 cm

Çakell                     25 cm

B
O

R
D

U
R

E

B
O

R
D

U
R

E

250 15

300

PROFILI 15
MËNYRA E NDËRTIMIT TË RRUGËS

SH 1:50

K
U

N
ET

E

Bordure Betoni 15x30, M - 250
Beton M - 100        10 cm
Çakell                     20 cm

Çakell                     25 cm

Kunete Betoni   M - 250

Çakell               25 cm

Zhavor              10 cm

Çakell               20 cm

8 %

15

17

17

50

POROSITESI / CLIENT

KONSULENT / CONSULTANT

"ZENIT&CO"sh.p.k
Urban planning,
architectural design,
construction supervision

& commissioning.

SHENIME TEKNIKE / TECHNICAL NOTES

Address:
St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
E-Mail: zenit06@live.com

OBJEKTI / PROJECT NAME

ZONA / LOCATION

BASHKIA KUKES

EMERTIMI I FLETES / TITLE OF DESIGN

PT-15
NR.FLETES / DRAWING NO.

FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE

BASHKIA KUKES

Z
E
N
IT
&
C
O

“RIKUALIFIKIMI URBAN I
LAGJEVE 2 DHE 3 QYTETI

KUKES”

PROJEKT ZBATIMI

MARS 2023

VULA / STAMP

GRUPI I PROJEKTIMIT

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh.Ndert.Rexhep TARBA

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.Kristaq ZHUPA

Inxh.Kristaq GJOKA

Inxh.Baftjar SHYPHEJA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh.Topo. Arlina TITINI

Ark. Enea MANOKU

x x x x RRETHIM EKZISTUES

IZOHIPSE

BORDURE RRUGE

SHT. NDRICIMI

OBJEKTE

TROTUAR I RI

GJELBERIM PRIVAT

HATCH OBJEKTE

MUR EKZISTUES

Kufizim

RRETHIM I PROPOZUAR

SIPERFAQE PRIVATE

GJELBERIM I RI

VIJA TE BARDHA

BORDURE GJELBERIMI

GJELBERIM RRUGOR

KEND LOJRASH

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE

SHKALLA: 1:50
1:50SCALE:

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE



TR
U

PI
 I 

R
R

U
G

ES

2 %

Asfaltobeton            4 cm

Binder                      6 cm

 Stabilizant     10 cm
Çakell                     15 cm

Çakell                     20 cm

B
O

R
D

U
R

E

B
O

R
D

U
R

E

250

PROFILI 15
MËNYRA E NDËRTIMIT TË RRUGËS

SH 1:50

K
U

N
ET

E

Bordure Betoni 15x30, M - 250
Beton M - 100        10 cm

Çakell                     15 cm

Çakell                     20 cm

500

17

SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te
behet me cakell/25cm.

· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e
trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.

· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas

instruksioneve  te Supervizorit.

PA
R

K
IM

300 500

15

8 %17

POROSITESI / CLIENT

KONSULENT / CONSULTANT

"ZENIT&CO"sh.p.k
Urban planning,
architectural design,
construction supervision

& commissioning.

SHENIME TEKNIKE / TECHNICAL NOTES

Address:
St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
E-Mail: zenit06@live.com

OBJEKTI / PROJECT NAME

ZONA / LOCATION

BASHKIA KUKES

EMERTIMI I FLETES / TITLE OF DESIGN

PT-16
NR.FLETES / DRAWING NO.

FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE

BASHKIA KUKES

Z
E
N
IT
&
C
O

“RIKUALIFIKIMI URBAN I
LAGJEVE 2 DHE 3 QYTETI

KUKES”

PROJEKT ZBATIMI

MARS 2023

VULA / STAMP

GRUPI I PROJEKTIMIT

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh.Ndert.Rexhep TARBA

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.Kristaq ZHUPA

Inxh.Kristaq GJOKA

Inxh.Baftjar SHYPHEJA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh.Topo. Arlina TITINI

Ark. Enea MANOKU

x x x x RRETHIM EKZISTUES

IZOHIPSE

BORDURE RRUGE

SHT. NDRICIMI

OBJEKTE

TROTUAR I RI

GJELBERIM PRIVAT

HATCH OBJEKTE

MUR EKZISTUES

Kufizim

RRETHIM I PROPOZUAR

SIPERFAQE PRIVATE

GJELBERIM I RI

VIJA TE BARDHA

BORDURE GJELBERIMI

GJELBERIM RRUGOR

KEND LOJRASH

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE

SHKALLA: 1:50
1:50SCALE:

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE



SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te
behet me cakell/25cm.

· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e
trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.

· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas

instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.

POROSITESI / CLIENT

KONSULENT / CONSULTANT

"ZENIT&CO"sh.p.k
Urban planning,
architectural design,
construction supervision

& commissioning.

SHENIME TEKNIKE / TECHNICAL NOTES

Address:
St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
E-Mail: zenit06@live.com

OBJEKTI / PROJECT NAME

ZONA / LOCATION

BASHKIA KUKES

EMERTIMI I FLETES / TITLE OF DESIGN

PT-28
NR.FLETES / DRAWING NO.

FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE

BASHKIA KUKES

Z
E
N
IT
&
C
O

“RIKUALIFIKIMI URBAN I
LAGJEVE 2 DHE 3 QYTETI

KUKES”

PROJEKT ZBATIMI

MARS 2023

VULA / STAMP

GRUPI I PROJEKTIMIT

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh.Ndert.Rexhep TARBA

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.Kristaq ZHUPA

Inxh.Kristaq GJOKA

Inxh.Baftjar SHYPHEJA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh.Topo. Arlina TITINI

Ark. Enea MANOKU

x x x x RRETHIM EKZISTUES

IZOHIPSE

BORDURE RRUGE

SHT. NDRICIMI

OBJEKTE

TROTUAR I RI

GJELBERIM PRIVAT

HATCH OBJEKTE

MUR EKZISTUES

Kufizim

RRETHIM I PROPOZUAR

SIPERFAQE PRIVATE

GJELBERIM I RI

VIJA TE BARDHA

BORDURE GJELBERIMI

GJELBERIM RRUGOR

KEND LOJRASH

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE

SHKALLA: 1:50
1:50SCALE:

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE



M
U

R
 R

R
ET

H
U

ES

8 %

K
U

N
ET

E

Detaj ne rastet kur rruga kufizohet me mur rrethues

TR
U

PI
 I 

R
R

U
G

ES

2 %

Asfaltobeton            4 cm

Binder                      6 cm

 Stabilizant     10 cm
Çakell                     15 cm

Çakell                     20 cm

B
O

R
D

U
R

E

B
O

R
D

U
R

E

17

17

450 15

500

PROFILI 30
MËNYRA E NDËRTIMIT TË RRUGËS

SH 1:50

15

K
U

N
ET

E

Bordure Betoni 15x30, M - 250
Beton M - 100        10 cm
Çakell                     15 cm

Çakell                     20 cm

Kunete Betoni   M - 250

Çakell               20 cm

Zhavor              10 cm

Çakell               15 cm

8 %

50

1515

8 %
1.5%

75

100

15
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te

behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e

trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.

· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas
instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te
behet me cakell/25cm.

· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e
trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.

· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas

instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te

behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e

trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.

· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas
instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te
behet me cakell/25cm.

· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e
trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.

· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas

instruksioneve  te Supervizorit.

50

Rere                       10 cm

Tubacion   PE

Rere                       10 cm

Çakell                     15 cm

Çakell                     20 cm

Zhavorr i Fraksionuar

Kunete Betoni   M - 250

500

PA
R

K
IM

PA
R

K
IM

400 50050500

15

PROFILI 38
MËNYRA E NDËRTIMIT TË RRUGËS

SH 1:50

POROSITESI / CLIENT

KONSULENT / CONSULTANT

"ZENIT&CO"sh.p.k
Urban planning,
architectural design,
construction supervision

& commissioning.

SHENIME TEKNIKE / TECHNICAL NOTES

Address:
St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
E-Mail: zenit06@live.com

OBJEKTI / PROJECT NAME

ZONA / LOCATION

BASHKIA KUKES

EMERTIMI I FLETES / TITLE OF DESIGN

PT-38
NR.FLETES / DRAWING NO.

FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE

BASHKIA KUKES

Z
E
N
IT
&
C
O

“RIKUALIFIKIMI URBAN I
LAGJEVE 2 DHE 3 QYTETI

KUKES”

PROJEKT ZBATIMI

MARS 2023

VULA / STAMP

GRUPI I PROJEKTIMIT

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh.Ndert.Rexhep TARBA

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.Kristaq ZHUPA

Inxh.Kristaq GJOKA

Inxh.Baftjar SHYPHEJA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh.Topo. Arlina TITINI

Ark. Enea MANOKU

x x x x RRETHIM EKZISTUES

IZOHIPSE

BORDURE RRUGE

SHT. NDRICIMI

OBJEKTE

TROTUAR I RI

GJELBERIM PRIVAT

HATCH OBJEKTE

MUR EKZISTUES

Kufizim

RRETHIM I PROPOZUAR

SIPERFAQE PRIVATE

GJELBERIM I RI

VIJA TE BARDHA

BORDURE GJELBERIMI

GJELBERIM RRUGOR

KEND LOJRASH

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE LAGJIA 2

SHKALLA: 1:50
1:50SCALE:

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE



TR
U

PI
 I 

R
R

U
G

ES

2 %

Asfaltobeton            4 cm

Binder                      6 cm

 Stabilizant     10 cm
Çakell                     20 cm

Çakell                     25 cm

B
O

R
D

U
R

E

B
O

R
D

U
R

E

300 15

350

PROFILI 39
MËNYRA E NDËRTIMIT TË RRUGËS

SH 1:50

K
U

N
ET

E

Bordure Betoni 15x30, M - 250
Beton M - 100        10 cm

Çakell                     20 cm

Çakell                     25 cm

Kunete Betoni   M - 250

Çakell               25 cm

Zhavor              10 cm

Çakell               20 cm

8 %

15

17

17

50

SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te

behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e

trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.

· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas
instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te
behet me cakell/25cm.

· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e
trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.

· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas

instruksioneve  te Supervizorit.

PA
R

K
IM

400 500

15

8 %17

Bordure Betoni 15x30, M - 250
Beton M - 100        10 cm
Çakell                     15 cm

Çakell                     20 cm

POROSITESI / CLIENT

KONSULENT / CONSULTANT

"ZENIT&CO"sh.p.k
Urban planning,
architectural design,
construction supervision

& commissioning.

SHENIME TEKNIKE / TECHNICAL NOTES

Address:
St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
E-Mail: zenit06@live.com

OBJEKTI / PROJECT NAME

ZONA / LOCATION

BASHKIA KUKES

EMERTIMI I FLETES / TITLE OF DESIGN

PT-43
NR.FLETES / DRAWING NO.

FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE

BASHKIA KUKES

Z
E
N
IT
&
C
O

“RIKUALIFIKIMI URBAN I
LAGJEVE 2 DHE 3 QYTETI

KUKES”

PROJEKT ZBATIMI

MARS 2023

VULA / STAMP

GRUPI I PROJEKTIMIT

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh.Ndert.Rexhep TARBA

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.Kristaq ZHUPA

Inxh.Kristaq GJOKA

Inxh.Baftjar SHYPHEJA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh.Topo. Arlina TITINI

Ark. Enea MANOKU

x x x x RRETHIM EKZISTUES

IZOHIPSE

BORDURE RRUGE

SHT. NDRICIMI

OBJEKTE

TROTUAR I RI

GJELBERIM PRIVAT

HATCH OBJEKTE

MUR EKZISTUES

Kufizim

RRETHIM I PROPOZUAR

SIPERFAQE PRIVATE

GJELBERIM I RI

VIJA TE BARDHA

BORDURE GJELBERIMI

GJELBERIM RRUGOR

KEND LOJRASH

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE LAGJIA 2

SHKALLA: 1:50
1:50SCALE:

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE



TR
U

PI
 I 

R
R

U
G

ES

2 %

Asfaltobeton            4 cm

Binder                      6 cm

 Stabilizant     10 cm
Çakell                     20 cm

Çakell                     25 cm

B
O

R
D

U
R

E

B
O

R
D

U
R

E

300 15

350

PROFILI 41
MËNYRA E NDËRTIMIT TË RRUGËS

SH 1:50

K
U

N
ET

E

Bordure Betoni 15x30, M - 250
Beton M - 100        10 cm

Çakell                     20 cm

Çakell                     25 cm

Kunete Betoni   M - 250

Çakell               25 cm

Zhavor              10 cm

Çakell               20 cm

8 %

15

17

17

50

SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te

behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e

trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.

· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas
instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te

behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e

trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.

· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas
instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te

behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e

trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.

· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas
instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te

behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e

trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.

· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas
instruksioneve  te Supervizorit.
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Zhavor              10 cm

Çakell               20 cm
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese, (shiko planimetrine dhe profilat terthore perkates).Ne vendet ku trotuari

nga ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te vendoset.
· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te dobeta germimi do thellohet sipas

instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo

25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te

behet me cakell/25cm.
· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e

trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.
· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.

· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas
instruksioneve  te Supervizorit.
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SHENIM:
· Rruga mund te kufizohet me godina, bordura apo  mure ekzistuese. Ne vendet ku trotuari nga

ana e jashtme kufizohet me mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm nuk do te
vendoset.

· Pas germimit  do cilindrohet kasoneta gjate gjithe gjeresise se saj. Ne zonat me formacione te
dobeta germimi do thellohet sipas instruksioneve te Supervizorit. Ne keto raste mbushja te
behet me cakell/25cm.

· Nese  niveleta  shoqerohet me mbushje, pas cilindrimit te kasonetes do behet mbushja e
trasese me cakell. Mbushja do behet me shtresa cdo 25cm.

· Pjerresia terthore e rruges, te merret sipas profilave terthore perkates.
· Te behen rakordimet e nevojshme me rruget, sheshet apo hyrje daljet e banesave sipas

instruksioneve  te Supervizorit.

50

Rere                       10 cm

Tubacion   PE

Rere                       10 cm

Çakell                     15 cm

Çakell                     20 cm

Zhavorr i Fraksionuar

Kunete Betoni   M - 250

500

PA
R

K
IM

PA
R

K
IM

40050500

PROFILI 46
MËNYRA E NDËRTIMIT TË RRUGËS

SH 1:50

8 %

15

17

500

500

POROSITESI / CLIENT

KONSULENT / CONSULTANT

"ZENIT&CO"sh.p.k
Urban planning,
architectural design,
construction supervision

& commissioning.

SHENIME TEKNIKE / TECHNICAL NOTES

Address:
St.Myrteza Topi (No.18.zip.code.1007)
E-Mail: zenit06@live.com

OBJEKTI / PROJECT NAME

ZONA / LOCATION

BASHKIA KUKES

EMERTIMI I FLETES / TITLE OF DESIGN

PT-54
NR.FLETES / DRAWING NO.

FAZA E PROJEKTIT / PROJECT PHASE

BASHKIA KUKES

Z
E
N
IT
&
C
O

“RIKUALIFIKIMI URBAN I
LAGJEVE 2 DHE 3 QYTETI

KUKES”

PROJEKT ZBATIMI

MARS 2023

VULA / STAMP

GRUPI I PROJEKTIMIT

Ark.Raimonda MYDINLLARI

Inxh.Ndert.Rexhep TARBA

Inxh.Hidro. Merita MENGRI

Inxh.Elek.Kristaq ZHUPA

Inxh.Kristaq GJOKA

Inxh.Baftjar SHYPHEJA

Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA

Inxh. Mek. Arqile PERI

Inxh.Topo. Arlina TITINI

Ark. Enea MANOKU

x x x x RRETHIM EKZISTUES

IZOHIPSE

BORDURE RRUGE

SHT. NDRICIMI

OBJEKTE

TROTUAR I RI

GJELBERIM PRIVAT

HATCH OBJEKTE

MUR EKZISTUES

Kufizim

RRETHIM I PROPOZUAR

SIPERFAQE PRIVATE

GJELBERIM I RI

VIJA TE BARDHA

BORDURE GJELBERIMI

GJELBERIM RRUGOR

KEND LOJRASH

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE LAGJIA 2

SHKALLA: 1:50
1:50SCALE:

PROFILA TIP TE RRUGEVE DHE SHESHEVE


	Sheets and Views
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-01
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-02
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-03
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-04
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-05
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-06
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-07
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-08
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-09
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-10
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-11
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-12
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-13
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-14
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-15
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-16
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-17
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-18
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-19
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-20
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-21
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-22
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-23
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-24
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-25
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-26
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-27
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-28
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-29
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-30
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-31
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-32
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-33
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-34
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-35
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-36
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-37
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-38
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-39
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-40
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-41
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-42
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-43
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-44
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-45
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-46
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-47
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-48
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-49
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-50
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-51
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-52
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-53
	1.2.Profile Tip Lagjia 3-PT-54


